[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
                                                      РЕШЕНИЕ
[bookmark: _Hlk151118767]
  от 20.09.2024 г. 						                                   №1-7-РС
          						 г. Обоянь

[bookmark: _Hlk176859055][bookmark: _Hlk176859201]"Об избрании секретаря Собрания депутатов города Обояни Обоянского района Курской области седьмого созыва"

[bookmark: _Hlk151118735]     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь Уставом муниципального образования "города Обоянь" Обоянского района Курской области, Регламентом Собрания депутатов города Обояни, Собрание депутатов города Обояни

 РЕШИЛО:
1. Утвердить итоги открытого голосования депутатов Собрания депутатов города Обояни по выборам секретаря Собрания депутатов города Обояни Обоянского района Курской области седьмого созыва и считать избранным секретарем Собрания депутатов города Обояни Обоянского района Курской области седьмого созыва
                                             Андриенко Оксану Сергеевну.
2.   Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов г. Обояни от 17.09.2019 №2-6-РС "Об избрании секретаря Собрания депутатов города Обояни".
[bookmark: _GoBack]3.      Настоящее решение вступает в силу с «20 » сентября 2024 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов
города Обояни		                                                                   В.В.Звягинцев
image1.png